dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação.

 

ITEM Link SEI Quantidade Preço (R$)
  Regularidade da empresa (certidões)

1. Orçamento contratação UTI
móvel empresa SEU 1288135 8 horas R$2.390,00 (dois mil, trezentos e

noventa reais).

 
Menor custo - Regularidade fiscal
das certidões 
CND - 1290030
CNDT-1290033
CRF - 1290034

2. Orçamento contratação UTI
móvel empresa OUROMED 1288148 8 horas  R$2.420,00 (Dois mil, quatrocentos e

vinte reais).  

3. Orçamento contratação UTI
móvel empresa VALMED 1288160 8 horas R$3.000,00 (Três mil reais).  

4.  Orçamento UTI móvel
cotação pública
Ministério da Gestão em
Serviços Públicos 

1290038
  8 horas R$ 2.787,00 (Dois mil, setecentos e

oitenta de sete reais).  

5. Orçamento UTI móvel
cotação pública Secretaria de
Estado de Educação do Distrito
Federal  

 
1290038 8 horas R$2.450,00 (Dois mil, quatrocentos e

cinquenta reais).  

6. Orçamento UTI móvel
cotação pública
Ministério da Gestão e
Inovação 

1290038 8 horas 
R$2.837,40 (Dois mil, oitocentos e
trinte e sete reais e quarenta
centavos).

 

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualiz

[...]

Com base nas informações levantadas, declaramos que a solução apresentada é viável, pois a necessidade apontada é adequadamente justificada e
está alinhada com os objetivos do TRF6. A empresa que apresentou menor custo para a execução do serviço a ser contratado foi a SEU Serviços de
Enfermagem e Urgência Ltda, com orçamento de R$2.390,00 (dois mil, trezentos e noventa reais) por 8 horas, id. 1288135,  e cuja documentação
está regular com o fisco (id. 1290030, 1290033 e 1290034).